
Flott næringslokale på BTA 400 
kvm. God standard og fleksibel 

innredning.

Krambugata 15, 4330 Ålgård



2 Krambugata 15

Velholdt og trivelig 
næringslokale på 400 kvm. 
med kontorplasser og 
gode fasiliteter.
Velkommen til Krambugata 15, snr. 1

Flott næringsseksjon i hele første etasje i Krambugata 15. Bygget ble 
oppført i 2002 og holder en gjennomgående god og velholdt standard. 
Seksjonen er fleksibel for ombygging og tilpassing etter behov. 
Dagens innredning var er godt egnet til blant annet regnskapskontor 
som det i flere år har blitt brukt til. 

Innhold:
1. etasje: Entré/​resepsjon, gang, kontorceller, møterom, kantine/​
kjøkken/​spiserom, garderobe, toalett , arkiv og teknisk rom. 
Parkering for 10 biler disponeres på dagtid.

Selger ønsker primært salg av eiendom eller aksjeselskap. Utleie kan 
diskuteres. Kontakt megler for nærmere informasjon.

Salgsobjektet i denne handelen er eiendommen. Selger kan alternativt 
vurdere salg av 100 % av aksjene i Eiendomsselskapet Krambugata 
Eiendom AS. Konferer megler for nærmere informasjon.

Gjeldende reguleringsplan åpner opp for at det kan innredes boliger 
innenfor areal regulert til forretning. Se punkt regulerings- og arealplan 
i salgsoppgave og konferer megler for korrespondanse med 
kommune. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 500 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 895,‑
Selger:	  Krambugata Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Kontor
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​BRA Total	  
Tomtstr.:	 1436 m²

Gnr./​​bnr.	 Gnr. 5, bnr. 44
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1403240451

Steinar Stokka
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 46 59 59 69
E‑post	 steinar.stokka@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal

Arealbeskrivelse

Bruttoareal BTA
1. etasje: 400 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 375 kvm Entré/​resepsjon, 13 kontor, kjøkken/​kantine, 2 toalett, møterom,  
garderobe, garderobe med sluk, arkivrom og teknisk rom. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑I er oppmålt, BTA er beregnet.
375 m2 ‑ BRA‑i (internt bruksareal).
312 m2 ‑ P‑rom ‑ BRA‑i (internt bruksareal).

Rominndeling:
‑Resepsjon/​gang
‑13 kontorer
‑Kantinerom
‑Wc1
‑Wc2
‑Garderobe m/​sluk og vannuttak
‑Garderobe

63 m2 ‑ S‑rom ‑ BRA‑i (internt bruksareal)
Rominndeling:
‑Arkivrom
‑Teknisk rom (Tavle rom)
‑Teknisk rom (Bøttekott)
‑Teknisk rom (Ventilasjonsrom)

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1436 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten disponeres av seksjonseierne iht. seksjoneringsbegjæring/​​sameievedtekter

Beliggenhet
Flott næringslokale utmerket egnet til kontor, butikk, helse mm. Eiendommen ligger like  
ved Edlandsvannet med fin utsikt. Det er gangavstand til Ålgård sentrum.

Ålgård kan tilby et spennende spekter av ulike butikker, spisesteder og servicetilbud.  
Det populære kjøpesenteret Norwegian Outlet og Amfi Ålgård kan blant annet kan tilby  
dagligvarehandel, apotek, bokhandler, kaféer, restauranter, vinmonopol og shopping.

Flotte rekreasjonsområdet som kommunen har opparbeidet like ved. Her er det blant  
annet tursti, badestrand, flytebrygge, grillmuligheter og strandvolleyballbane. 

Skal du lengre og trenger offentlig transport, er gode bussforbindelser til Sandnes.

Lokalet har adkomst fra bakkeplan via Krambugata. Bygget er seksjonert og består av  
næringsseksjon i første etasje og øvrige etasjer er leiligheter.

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen. Fra Krambugata svinges det  
inn på Fotlandsveien og første til venstre. 

Bebyggelsen
Bygget er seksjonert og består av næringsseksjon i første etasje og øvrige etasjer er  
leiligheter. Område rundt består av næringslokaler og boliger.

Bygningssakkyndig
Kåre Vatland 

Type takst
Arealrapport

Innhold
1. etasje: Entré/​​resepsjon, 13 kontor, kjøkken/​​kantine, 2 toalett, møterom, garderobe,  
garderobe med sluk, arkivrom og teknisk rom. 
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